

# Natale 2024



Panettone Calssico Loison Kg.1 – Torrone Friabile Nocciole antica Torroneria gr.100 –  
Pasta all’uovo Marco Giacosa gr.250 – Scatola 20 filtri The – Sacchetto Juta Riso  
Carnaroli Zangirolami gr.500 -Scatola Biscotti Morbiducci Dolcezze di Nanni gr.200 –  
Sacchetto Cioccolatini Antica Torroneria Piemontese gr.150 – Spumante Bini Rosè  
Cantine Bernabei lt.0.750 (contiene solfiti) – Vaso Passata di Pomodoro Rustica  
Rubini gr.280 – Sacchetto Drops alla Frutta Perle del Sole gr.100 – Sacchetto Amaretti  
assortiti Giacobbe gr.150



PASTICCERI DAL 1938

The taste of Italy  
made in Italy

# PANETTONE CLASSICO

PESO / Weight / Poids 1000g - 2 lb 3 1/4 oz (35.25 oz)

## DESCRIZIONE / Description

Dolce lievitato naturalmente di forma tipica del panettone alto e la superficie con la caratteristica scarpatura. La pasta, di colore giallo, è arricchita con uvetta Sultanina e scorze di arancia di Sicilia.

*Naturally leavened product, with the typical high shape of panettone, and the surface is cutted with a typical cross cut. The yellow dough is enriched with Sultana Raisin and orange peel from Sicily.*

## INGREDIENTI / Ingredients / Ingrédients

Farina di GRANO tenero tipo "0", UOVA fresche da allevamento a terra, Uva sultanina (13%), Zucchero, Burro (LATTE) (9%), Scorze di "arance di Sicilia" candite (9%) [Scorzoni di arancia (52%), Sciroppo di glucosio-fruttosio, Zucchero, Succo concentrato di limone], Lievito naturale da pasta acida (GRANO), Emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi di origine vegetale, Tuorlo d'UOVO fresco da allevamento a terra, Zucchero invertito, Sale\*, Aromi naturali

*WHEAT flour, Fresh EGGS raised on the ground\*, Sultana raisin (13%), Sugar, Butter (MILK) (9%), Candied "oranges from Sicily" peels (9%) [Orange peels (52%), Glucose-fructose syrup, Sugar, Concentrated lemon juice], Natural sourdough yeast (WHEAT), Emulsifier: mono and diglycerides of vegetable origin fatty acids, Fresh EGG yolk raised on the ground, Inverted sugar, Salt, Natural flavors*

## ALLERGENI / Allergens / Allergènes

PUÒ CONTENERE: SOIA, TUTTI I TIPI DI FRUTTA A GUSCIO.

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOY, ALL TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOYBEANS, TREENUTS.

## CONSERVABILITÀ-SHELF LIFE / Shelf Life / Limite d'utilisation

Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 9 mesi se conservato nella confezione originale ed in ambiente fresco ed asciutto.

*Kept in a cool and dry place the product, closed in its original packaging, has a shelf-life of 9 months from the date of manufacture.*

## DICHIARAZIONE OGM / GMO statement / Déclaration OGM

Le materie prime utilizzate nei processi produttivi non sono composte o derivate da Organismi Geneticamente Modificati. Questo prodotto non richiede etichettatura OGM in conformità ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003 della Comunità Europea

*The raw materials used in the manufacturing processes do not contain and are not derived from Genetically Modified Organisms. This product does not require GMO labelling in accordance with European Community Regulations 1829/2003 and 1830/2003.*

## Nutrition Facts

13 Servings per container  
Serving size 1 SLICE (80g)

Amount Per Serving

**Calories 290**

		% Daily Value*
<b>Total Fat</b>	11g	17%
Saturated Fat	6g	32%
Trans Fat	0g	
<b>Cholesterol</b>	100mg	34%
<b>Sodium</b>	210mg	9%
<b>Total Carbohydrate</b>	43g	16%
Dietary Fibers	1g	5%
Total Sugars	24g	
Includes	14g Added Sugars	27%
<b>Protein</b>	6g	
Vitamin D	0,1mcg	0%
Calcium	10mg	0%
Iron	0,5mg	2%
Potassium	50mg	2%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

## Nutrition Facts Valeur nutritive

Per 1 slice (80g)  
pour 1 tranche (80g)

**Calories 290** % Daily Value\*

		% valeur quotidienne*
<b>Fat / Lipides</b>	11g	15%
Saturated / saturés	6g	32%
+ Trans / trans	0g	
<b>Carbohydrate / Glucides</b>	43g	
Fibre / Fibres	1g	5%
Sugars / Sucres	24g	24%
<b>Protein / Protéines</b>	6g	
<b>Cholesterol / Cholestérol</b>	100mg	
<b>Sodium</b>	210mg	9%
Potassium	50mg	1%
Calcium	10mg	1%
Iron / Fer	0,5mg	3%

\* 5% or less is a little, 15% or more is a lot

\* 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE • NUTRITION DECLARATION • DÉCLARATION NUTRITIONNELLE	Per 100 g	
	80g*	%**
VALORE ENERGETICO • ENERGY • ÉNERGIE	1533kJ/365kcal	1226kJ/292kcal 15%
GRASSI • FAT • MATIÈRES GRASSES	14g	11g 16%
di cui saturi • of which Saturates • dont acides gras saturés	8,1g	6,5g 32%
CARBOIDRATI • CARBOHYDRATE • GLUCIDES	54g	43g 17%
di cui zuccheri • of which Sugars • dont sucres	30g	24g 26%
FIBRE ALIMENTARI • FIBRE • FIBRES ALIMENTAIRES	1,7g	1,3g
PROTEINE • PROTEIN • PROTÉINES	7g	5,6g 11%
SALE • SALT • SEL	0,65g	0,52g 9%

\* peso di una porzione • \*service size • \* poids d'une portion  
\*\*% delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal) • \*\*% reference intake of an average adult (8400 kJ/2000 kcal) • \*\*RI = Apport de référence pour un adulte-type (8 400 kJ/2 000 kcal)

NUTRITION INFORMATION (Australia)		
Servings per package: about 13		
Serving size: 1 Slice (80g)		
	Quantity per Serving	Quantity per 100 g
Energy	1226kJ	1533kJ
Protein	5,6g	7g
Fat, total	11g	14g
- saturated	6,5g	8,1g
Carbohydrate	43g	54g
sugars	24g	30g
Sodium	210mg	260,5mg

Rev. 00

Data / Date / Date: 16/09/2020

Il responsabile / Person in charge / Responsable: Dr. Laura Carlesso

DAL 2007 SIAMO CERTIFICATI SECONDO LO STANDARD BRC FOOD  
SINCE 2007 WE ARE CERTIFIED ACCORDING TO BRC FOOD STANDARD  
DEPUIS 2007, NOUS SOMMES CERTIFIÉS SELON LA NORME BRC FOOD

Loison PASTICCERI DAL 1938

S.S. Pasubio, 6 · 36030 COSTABISSARA (VI) · Italy

+39 0444 557 844 · +39 0444 557 869 · loison@loison.com · www.loison.com

## SCHEDA TECNICA PRODOTTO

### ANTICA TORRONERIA PIEMONTESE IL TORRONE DELLE LANGHE - TORRONE FRIABILE CON NOCCIOLE ASTUCCIO 100g <<prodotto ottenuto esclusivamente da "Nocciola Piemonte IGP">>

#### Ingredienti

Torrone friabile con nocciole - Ingredienti: "NOCCIOLA Piemonte IGP" 44%, miele, zucchero, sciroppo di glucosio, ostia(fecola di patate, acqua, olio di oliva), gelatina alimentare, aroma naturale. Può contenere tracce di ALTRA FRUTTA A GUSCIO. Senza glutine.

#### Allergeni

Il prodotto fornito contiene:

1. Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	No
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei	No
3. Uova e prodotti a base di uova	No
4. Pesce e prodotti a base di pesce	No
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi	No
6. Soia e prodotti a base di soia	No
7. Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	No
8. Frutta a guscio cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland (Macadamia) e prodotti derivati	Si
9. Sedano e prodotti a base di sedano	No
10. Senape e prodotti a base di senape	No
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No
12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2	No
13. Lupini e prodotti a base di lupini	No
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi.	No

Legenda: Si: come ingrediente - No: completamente assenti - Tracce: è possibile trovare traccia di allergeni, contaminazione incrociata; specificare il rischio - Presenza nel sito: indicare la presenza nel sito produttivo anche se non è possibile contaminazione (es.: in magazzini separati, solo prodotto confezionato ermeticamente)

#### Dichiarazione OGM

Il prodotto non contiene materie prime derivate da organismi geneticamente modificati

#### Valori nutrizionali per 100 g di prodotto

Valore energetico	Grassi	Carboidrati	Proteine	Sale	Fibre
512 kcal/100g - 2136 kJ/100g	29,22 g	51,8 g	8,22 g	0,098 g	4,26 g
	Di cui saturi	Di cui zuccheri			
	2,2 g	46,13 g			

#### Modalità di conservazione

Luogo	Temperature	Luce	Durata del prodotto
Fresco e asciutto	Ambiente	Non esporre alla luce del sole o fonti dirette di calore	12 mesi

#### Confezionamento

Imballaggio primario	Trasparente in cellophane	Codice articolo	-
Imballaggio secondario	Astuccio in cartoncino	Codice EAN prodotto	8009973503589
		Codice EAN imballo	-

#### Elementi di palettizzazione

UNITA' DI VENDITA	CARTONE	PALLET	
Peso Netto 100	N°pz/cartone 20	Tipo pallet	EPAL
Dimensioni -	Dimensioni -	Cartone/Strato	-
		N° Strati	-
		Totale Cartoni	0
		Dimensioni	cm. 80x120 h. 184

#### Caratteristiche chimico- fisico-microbiologiche

Carica batterica totale	<1000 ufc/g	Umidità (%)	4,63 %
Enterobatteri	< 100 ufc/g	Aw (%)	0,37 %
Escherichia coli	<10 ufc/g	Residui di pesticidi	Nei limiti di legge

GOLOSITA' dal 1885 Srl

Via Piana Gallo, 48  
12060 Grinzane Cavour (Cn)  
P.IVA e C.F.: 00450390042

Tel: 0173 23 98 32  
Fax: 0173 239899  
www.torrone.it - info@torrone.it



## SCHEDA TECNICA PRODOTTO

**ANTICA TORRONERIA PIEMONTESE**  
**IL TORRONE DELLE LANGHE - TORRONE FRIABILE CON NOCCIOLE ASTUCCIO 100g**  
**<<prodotto ottenuto esclusivamente da "Nocciola Piemonte IGP">>**

Muffe e lieviti	<100 ufc/g	Metalli pesanti	Nei limiti di legge
Salmonella	Assente/absent 25 g	Aflatossine B1	< 2 ppb
		Aflatossine somma di B1, B2, G1 e G2	< 4 ppb

Gallo G., 3/3/2016 Il Legale Rappresentante - Egle Sebaste

**GOLOSITA' dal 1885 Srl**

Via Piana Gallo, 48  
12060 Grinzane Cavour (Cn)  
P.IVA e C.F.: 00450390042

Tel: 0173 23 98 32  
Fax: 0173 239899  
[www.torrone.it](http://www.torrone.it) - [info@torrone.it](mailto:info@torrone.it)





MARCO  
GIACOSA  
Tradizione in Langa

## SCHEMA TECNICA

DENOMINAZIONE PRODOTTO	PAPPARDELLE gr 250 - MG SNC di MARCO GIACOSA
NOSTRO CODICE INTERNO	PAPP
CODICE EAN	8032615428155

### GENERALITA'

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO	Pasta essiccata con uova
INGREDIENTI	Semola* di grano duro, uova 30%, Farina* di grano tenero tipo "00"
CARATTERISTICHE DI IMBALLO	Sacchetti per alimenti termosaldati in polipropilene con astuccio di cartone
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto, al riparo da fonti di luce e calore
SHELF LIFE	18 mesi dalla data di produzione
PECULIARITA' DEL PRODOTTO	*semola e farina sono di grani italiani

### CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

COLORE	Pasta gialla
SAPORE	Tipico di pasta all'uovo

### CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE

UMIDITA'	<12,5%
CENERI	<1,10

### CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CBT	<100.000 ufc/g
STAFILOCOCCO AUREUS	<500 ufc/g
COLIFORMI TOTALI	<100 ufc/g
MUFFE	<500 ufc/g
SALMONELLA	assente in 25g

### INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100g

VALORE ENERGETICO	302 kcal (1281 kJ) /100 g
GRASSI	4,2 g /100 g
di cui ACIDI GRASSI SATURI	1,4 g /100 g
CARBOIDRATI	58 g /100 g
di cui ZUCCHERI	1,4 g /100 g
PROTEINE	11 g /100 g
SALE	0,06 g /100 g

### NOTE AGGIUNTIVE

ALLERGENI DA SEGNALARE	Uova e grano
------------------------	--------------

### DATI TECNICI IMBALLI

PEZZI PER CARTONE	16
COLLI PER STRATO	6
STRATI PER PALLET	5
CARTONI TOTALI PER PALLET	30
PESO E DIMENSIONI UNITA' VENDITA	Peso Netto 250 g - Peso Lordo 320 g; cm 26x12x6
PESO E DIMENSIONI CARTONE	Peso Netto 4 Kg - Peso Lordo 5 Kg; cm 52x27x30
PESO E DIMENSIONI PALLET	150 Kg; cm 80x120x170

English Tea Shop UK LTD  
 Unit 6,  
 Abbey Road Business Centre,  
 Abbey Road, Pity Me,  
 County Durham,  
 DH1 5JZ  
 e: info@etsteas.co.uk  
 w: www.etsteas.co.uk



## SPECIFICATION

<b>Product Name</b>	Organic & Fairtrade Earl Grey
<b>Style Number</b>	029144

Product Specifications			
<b>Ingredients (Country of Origin of raw materials)</b>	Organic Black tea (Sri Lanka) Natural Bergamot flavour(German)		
<b>Weight of Tea in bag</b>	2 g		
<b>Weight of tea in box</b>	40 g		
<b>Number of tea bags</b>	20		
Tests required	Test method	Specification	Permissible variation
<b>Tea Colour</b>	Organoleptic	Light Red	Yes
<b>Tea Odour</b>	Organoleptic	Bergamot	Yes
<b>Tea Taste</b>	Organoleptic	Bergamot	Yes
<b>Particle size/viscosity</b>	Sieve	1-2mm	None
<b>Organic compliance</b>	Documentation	EU No-C804067 USDA NOP No- C804067NOP	None
<b>BBD/Expiry</b>	Stability test	3 years	None

Label requirements	
Label applier SA approved	Yes
Soil Association Organic Certification	Yes (Ref-CU804067)
USDA NOP organic certification (Certified by SA Certification UK Ltd)	Yes (Ref-CU804067)
F L O Fairtrade Certification	Yes (Ref-F L O ID 18177)
Special instructions	BBD and Batch printed on Base of carton
Inner code	680275029144
Master Code	20680275029148
Language	English (Ingredients In English, CZech, German,French, Dutch, Portuguese, Spanish and Danish)

Art work approval	
Art work location	Graphic Designer I-MAC
Art work image	

<b>Current version</b>	2013/01
<b>Date of change</b>	
<b>Reason for change</b>	

<b>Specification Prepared by</b>	L. R. Reshan
<b>Position</b>	Junior Executive -TEA
<b>Date</b>	2013/06/01

<b>Specification Approved by</b>	C. Sampath Amarasena
<b>Position</b>	General Manager-Tea/Tea Value Addition
<b>Date</b>	2013/06/01





## SCHEMA TECNICA

Denominazione: **Carnaroli**

Specie: Oryza sativa  
Genealogia: vialone X lencino  
Gruppo: Japonica  
Cariosside: - Colore pericarpo: bianco  
- lunghezza: mm 6,8  
- larghezza: mm 3,0  
- rapporto lunghezza-larghezza : 2,3

Origine: Italia

Valori nutrizionali: Valore energetico 340 kcal / 1442 kJ  
Grassi 0,4 g  
di cui acidi grassi saturi 0,1 g  
Carboidrati 76 g  
di cui zuccheri 0,3 g  
Fibre 1,0 g  
Proteine 7,5 g  
Sale 0g

Tempo di cottura: 18 minuti

Ideale per: Ha un'ottima tenuta di cottura, adatto per risotti pregiati.  
Il riso Carnaroli è considerato uno dei migliori risi italiani.

### **Analisi microbiologiche / Microbiological analysis**

Conta microbica a 30°C / Total  
aerobic plate count 1100 cfu/g

Coliformi totali / Coliforms <10 cfu/g

Muffe / Cl.perfringens <10 cfu/g

Lieviti / B.cereus <10 cfu/g

**Aggiornata al 26/11/2019**

Vers. 513/020

**Marchio: NANNI**

**MORBIDUCCI BICOLORE**

**Cod. prod. 513**

**BISCOTTI CON LATTE E CACAO**

IT-Ingredienti: prodotto dolciario al **latte** ((zucchero, grassi vegetali (palma, palmisto, Karité in proporzioni variabili), **latte** scremato in polvere 21,7%, stabilizzante: E 492, emulsionante: lecitine (di **soia**), aromi)) 35%, farina di **frumento**, sciroppo di glucosio-fruttosio, cacao in polvere 5%, zucchero, burro (**latte**) 4%, **uova** in polvere, agente lievitante: (E450i, E500ii, amido di mais).

Prodotto in uno stabilimento che lavora anche: **frutta a guscio (mandorle, pistacchi, nocciole e noci)**.

**SOFT COCOA AND MILK BISCUITS**

EN- Ingredients: Confectionery product with **milk** ((sugar, vegetable fats (palm, palm kernel, shea), dried skimmed **milk** 21,7%, stabiliser: E492, emulsifier **soy** lecithin, flavouring)) 35%, **wheat** flour, glucose-fructose syrup, cocoa powder 5%, sugar, butter (**milk**) 4%, **egg** powder, raising agent: (E450i, E500ii, corn starch).

Produced in a plant which also processes: **nuts (almonds, pistachios, hazelnuts and walnuts)**.

**GEBÄCK MIT KAKAO UND MILCH**

DE-Zutaten: Süßgebäck mit **Milch** 35% ((Zucker, pflanzliches Fett (Palme, Palmkern, Shea), Magermilchpulver 21,7%, Stabilisator: E492, Emulgator: **Soja**-Lecithin, Aroma)), **Weizenmehl**, Glukose-Fruktose-Sirup, Kakaopulver 5%, Zucker, Butter (**Milch**) 4%, **Volleipulver**, Backtriebmittel: (E450i, E500ii, Maisstärke).

In einem Werk hergestellt, das auch die folgenden Produkte herstellt: **Schalenfrüchte (Mandeln, Pistazien, Haselnüsse und Walnüsse)**.

**BISCUITS AU CACAO ET AU LAIT**

FR-Ingédients: Produit de confiserie au **lait** ((sucre, graisses végétales (palme, palmiste, karité), **lait** écrémé en poudre 21,7%, stabilisateur:E492, émulsifiant : lécithine de **soja** , arôme )) 35%, farine de **froment**, sirop de glucose-fructose, cacao en poudre 5%, sucre, beurre (**lait**) 4%, **oeufs** en poudre, poudre à lever: (E450i,E500ii, amidon de maïs).

Fabrique dans une usine qui utilise également : **fruits à coque (amandes, pistaches, noisettes et noix)**.

**KOEKJES MET CACAO EN MELK**

NL-Ingrediënten: **melk** zoetwarenproduct ((suiker, plantaardige vetten (palm, palmpitolie, shea)) 35%, magere **melk**poeder 21,7%, stabilisator: E492, emulgator: **sojalecithine**, aroma)), **Weizenmehl**, glucose-fructosestroop, cacaopoeder 5%, suiker, boter (**melk**) 4%, **eiren** in poeder, rijsmiddel: (E450i, E500ii, maïszetmeel).

Geproduceerd in een fabriek waar ook producten worden werkt met: **noten (amandelen, pistachenoten, hazelnoten en walnoten)**.

DOLCEZZE DI NANNI S.R.L.

Via G. Galilei, 53014 – Fraz. Ponte d'Arbia – Monteroni d'Arbia (SI) Italia

Tel. +39 0577 37081 - Fax. +39 0577 370820

Iscriz.CCIAA-C.F.-P.IVA. 01341310520

mail: [info@ledolcezzedinanni.com](mailto:info@ledolcezzedinanni.com) sito internet:[www.ledolcezzedinanni.com](http://www.ledolcezzedinanni.com)

**Certificazioni di Qualità**



**Aggiornata al 26/11/2019**

Vers. 513/020

**Marchio: NANNI**

**Allergeni:**

Prodotto	CONTIENE	NON CONTIENE	NON PRESENTE
Cereali contenenti glutine (grano, orzo, segale, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	X		
Crostacei e prodotti derivati			X
Uova e prodotti derivati	X		
Pesce e prodotti derivati			X
Arachidi e prodotti derivati			X
Soia e prodotti derivati	X		
Latte e prodotti derivati (compreso lattosio)	X		
Frutta a guscio cioè mandorle ( <i>Amigdalus communis</i> ), nocciole ( <i>Corylus avellana</i> ), noci comuni ( <i>Juglans regia</i> ), noci di acagiù ( <i>Anacardium occidentale</i> ), noci pecan [ <i>Carya illinoiensis</i> (Wangenh) K. Koch], noci del Brasile ( <i>Bertholletia excelsa</i> ), pistacchi ( <i>Pistacia vera</i> ), noci del Queensland ( <i>Macadamia ternifolia</i> ) e prodotti derivati		X	
Sedano e prodotti derivati			X
Senape e prodotti derivati			X
Semi di sesamo e prodotti derivati			X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o mg/l espressi come SO <sub>2</sub>			X
Lupino e prodotti a base di lupino*			X
Molluschi e prodotti a base di mollusco*			X

\*Prodotti introdotti da Direttiva 2006/142, recepita a livello nazionale con D.Lgs. 178/2007.

**Tabella nutrizionale:**

Valori nutrizionali medi/ Nutrition typical values/ Durchschnittliche Nährwerte	per/ pro 100g
Energia/ energy/ Brennwert	1788 kJ/ 426 kcal
Grassi/fat/Fett	16 g
di cui acidi grassi saturi/of which saturates/ davon gesättigte Fettsäuren	10 g
Carboidrati/carbohydrate/ Kohlenhydrate	61 g
di cui zuccheri/of which sugars /davon Zucker	33 g
Fibre/fibre/ Ballaststoffe	1,7 g
Proteine/ protein/ Eiweiß	7,2 g
Sale/salt/ Salz	0,5 g

Codice a barre: **8022130005139**

**Peso netto 200g e – Net Weight 7.1 oz**

**Singolo pezzo/ per serving 30 g**

DOLCEZZE DI NANNI S.R.L.  
Via G. Galilei, 53014 – Fraz. Ponte d'Arbia – Monteroni d'Arbia (SI) Italia  
Tel. +39 0577 37081 - Fax. +39 0577 370820  
Iscriz. CCIAA-C.F.-P.IVA. 01341310520  
mail: [info@ledolcezzedinanni.com](mailto:info@ledolcezzedinanni.com) sito internet: [www.ledolcezzedinanni.com](http://www.ledolcezzedinanni.com)

Certificazioni di Qualità



**Aggiornata al 26/11/2019**

Vers. 513/020

**Marchio: NANNI**

Parametri Microbiologici

<b>Carica batterica</b>	<b>&lt; 1.000</b>
<b>Lieviti</b>	<b>&lt; 10</b>
<b>Muffe</b>	<b>&lt; 10</b>
<b>Coliformi totali</b>	<b>Assenti</b>
<b>Spore aerobie</b>	<b>&lt; 100</b>
<b>Salmonella spp.</b>	<b>Assente / 25g</b>
<b>Listeria monocytogenes</b>	<b>Assente / 25g</b>

Dati tecnici di Conservazione

<b>Temperatura di conservazione consigliata</b>	<b>+15°/+20° C</b>
<b>Umidità ambiente consigliata</b>	<b>50% - 60%</b>
<b>Shelf-life prodotto (da consumarsi preferibilmente entro fine)</b>	<b>12 Mesi</b> dalla data di produzione
<b>Non esporre il prodotto al sole</b>	-----
<b>Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto</b>	-----

Dati tecnici Imballaggio

<b>Pezzi per cartone</b>	<b>8 pz</b>
<b>Cartoni per strato</b>	<b>10 ct</b>
<b>Cartoni per pallett 800x1200mm</b>	<b>80 ct</b>
<b>Peso Netto confezione (prodotto soggetto a calo di peso naturale)</b>	<b>200g</b>
<b>Peso Lordo confezione (prodotto soggetto a calo di peso naturale)</b>	<b>216g</b>
<b>Peso Netto pallett 800x1200mm (solo peso del pallett "riciclato")</b>	<b>8kg</b>
<b>Peso Lordo cartone (scatola americana con prodotto)</b>	<b>2,048kg</b>
<b>Peso Lordo pallett (scatole americane con prodotto e pallett)</b>	<b>171,84kg</b>
<b>Misure esterne Confezione LxPxH</b>	<b>125x75x125mm</b>
<b>Misure esterne Cartone LxPxH</b>	<b>339x229x183mm</b>
<b>Misure esterne Pallett LxPxH</b>	<b>800x1200x1660mm</b>

## SCHEDA TECNICA PRODOTTO

### ANTICA TORRIONERIA PIEMONTESE PERFETTO CARAMELLO E NOCCIOLE SALATE cubo 100g

#### Ingredienti

Pralina di cioccolato bianco al caramello, nocciole e sale - Ingredienti: cioccolato bianco al caramello 66% [zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, caramello in polvere con grasso del LATTE 10,5% (LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, zucchero, grasso del LATTE, aroma naturale di vaniglia), LATTE scremato in polvere, zucchero caramellizzato 1,5%, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di girasole, sale], NOCCIOLE 33%, aroma naturale, sale. Sale in totale 2,4%. Può contenere MANDORLE, PISTACCHI e SOIA. Senza glutine. Prodotto in Italia. Origine ingredienti UE e non UE.

#### Allergeni

Il prodotto fornito contiene:

1. Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	No
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei	No
3. Uova e prodotti a base di uova	No
4. Pesce e prodotti a base di pesce	No
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi	No
6. Soia e prodotti a base di soia	Tracce/Traces
7. Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	Si/Yes
8. Frutta a guscio cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland (Macadamia) e prodotti derivati	Si/Yes
9. Sedano e prodotti a base di sedano	No
10. Senape e prodotti a base di senape	No
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No
12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2	No
13. Lupini e prodotti a base di lupini	No
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi.	No

Legenda: Si: come ingrediente - No: completamente assenti - Tracce: è possibile trovare traccia di allergeni, contaminazione incrociata; specificare il rischio - Presenza nel sito: indicare la presenza nel sito produttivo anche se non è possibile contaminazione (es.: in magazzini separati, solo prodotto confezionato ermeticamente)

#### Dichiarazione OGM

Il prodotto non contiene materie prime derivate da organismi geneticamente modificati

#### Valori nutrizionali per 100 g di prodotto

Valore energetico	Grassi	Carboidrati	Proteine	Sale	Fibre
580 kcal/100g - 2410 kJ/100g	41 g	42 g	8,9 g	2,4 g	3,9 g
	Di cui saturi	Di cui zuccheri			
	14 g	40 g			

#### Modalità di conservazione

Luogo	Temperature	Luce	Durata del prodotto
Fresco e asciutto	Ambiente	Non esporre alla luce del sole o fonti dirette di calore	12 mesi

#### Confezionamento

Imballaggio primario	Alluminio e carta/Alluminium and paper	Codice articolo	T1616901000
Imballaggio secondario	Scatola in cartone/carton case	Codice EAN prodotto	8009973505033
		Codice EAN imballo	8009973804631

#### Elementi di palettizzazione

UNITA' DI VENDITA	CARTONE	PALLET
Peso Netto 100	N°pz/cartone 6	Tipo pallet EPAL
Dimensioni 95x95x95	Dimensioni 300x195x115	Cartone/Strato 16
		N° Strati 13
		Totale Cartoni 208
		Dimensioni cm. 80x120 h. 184

#### Caratteristiche chimico- fisico-microbiologiche

Carica batterica totale	< 10.000 ufc/g	Umidità (%)	2,71 %
-------------------------	----------------	-------------	--------

GOLOSITA' dal 1885 Srl

Via Piana Gallo, 48  
12060 Grinzane Cavour (Cn)  
P.IVA e C.F.: 00450390042

Tel: 0173 23 98 32  
Fax: 0173 239899  
www.torrone.it - info@torrone.it



## SCHEDA TECNICA PRODOTTO

### ANTICA TORRIONERIA PIEMONTESE PERFETTO CARMELLO E NOCCIOLE SALATE cubo 100g

Enterobatteri	< 500 ufc/g	Aw (%)	0,26 %
Escherichia coli	<10 ufc/g	Residui di pesticidi	Nei limiti di legge
Muffe e lieviti	< 1.000 ufc/g	Metalli pesanti	Nei limiti di legge
Salmonella	assente	Aflatossine B1	< 2 ppb
		Aflatossine somma di B1, B2, G1 e G2	< 4 ppb

Gallo G., 3/3/2022

Il Legale Rappresentante - Matteo Rossi Sebaste

**GOLOSITA' dal 1885 Srl**

Via Piana Gallo, 48  
12060 Grinzane Cavour (Cn)  
P.IVA e C.F.: 00450390042

Tel: 0173 23 98 32  
Fax: 0173 239899  
[www.torrone.it](http://www.torrone.it) - [info@torrone.it](mailto:info@torrone.it)





passata di

## Pomodoro rustica



280g / TPP04

500g / TPP05

*Ingredienti:* pomodoro Roma, succo di limone e sale di Cervia.



pomodoro *roma* dai campi di Portile

### INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto

	Energia	130Kj / 31 kcal
	Grassi	0,2g
	di cui Acidi Grassi Saturi	0g
	Carboidrati	6g
	di cui Zuccheri	5g
	Sale	0,08g
	Proteine	1,2g

### Fasi di trasformazione

- . Raccolta del pomodoro maturo
- . Selezione e lavaggio
- . Scottatura in acqua bollente
- . Sgrondatura in tavoli forati
- . Due passaggi nella passatrice
- . Preparazione della ricetta
- . Cottura in sottovuoto a bassa temperatura
- . Invasettamento a caldo
- . Pastorizzazione
- . Raffreddamento in abbattitore
- . Stoccaggio in magazzino

### Ideali con...

- antipasti  
primi e secondi piatti
- pizza, focacce  
e bruschette
- ragù, sughi  
e condimenti

**PAPILLON SRL**

Via G. GALILEI , N° 4-8  
80027 FRATTAMAGGIORE (NA)  
Tel: +39-081-8806767  
Fax +39-081-8805623  
e-mail: info@papillonsrl.it

UPDATE: 19 April 2023

**SKU / Unità di vendita**

PRODUCT NAME / nome prodotto	<b>Lemon candies / Caramelle al limone</b>
BRAND NAME / nome brand	<b>Perle di Sole</b>
PRODUCT CODE / codice articolo	<b>PAP1276</b>
EAN CODE / codice EAN	8010746091189
NET WEIGHT / peso netto	200 gr
INGREDIENTS* / Ingredienti	sugar; glucose syrup; dextrose; acidifying agent: citric acid (E330); "Limone Costa d'Amalfi" P.G.I essential oil (0.10%) min. weight ratio: 500g/kg; colouring: turmeric (E100).  zucchero; sciroppo di glucosio; destrosio; acidificante: acido citrico (E330); olio essenziale di "Limone Costa d'Amalfi" I.G.P (0,10%), rapporto ponderale min. : 500g/kg; colorante: curcumina (E100).
SHELF LIFE / Vita del prodotto	36 months / 36 mesi
STORAGE / Stoccaggio	Store in a cool and dry place away from heat sources and direct sunlight / Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e dai raggi diretti del sole.
CLAIMS / dichiarazioni	Not contain GMO; Gluten Free; Allergen Free; Suitable for Halal / Non contiene OGM; Non contiene glutine; Non contiene allergeni; Adatto per Halal
PACKAGING TYPE / tipo packaging	Transparent cellophane bag with cardboard (see picture) / Sacchetto di cellophane trasparente con cartone (vedi foto).
ENVIRONMENTAL LABEL / Etichetta ambientale	Primary wrap : PET-01 : Plastic / Incarto Primario : PET-01 : Plastica Secondary wrap: PP-05 : Plastic / Incarto secondario : PP-05 : Plastica; Metal seal (if present): FE-40 : Metals / Sigillo in metallo (se presente) : FE-40 : Metalli; Perle di Sole cap: PAP21/C-PAP81 : Paper / Cavallotto Perle di Sole : PAP-21/C-PAP81 : Carta;  Separate collection - Check the provisions of your municipality / Raccolta differenziata – Verifica le disposizioni del tuo Comune
PACKAGING SIZE / dimensione packaging	cm 19 height / 9 length / 4.5 depth (cm 19 altezza / 9 lunghezza /4,5 profondità)
LABEL FORMAT / formato etichetta	EU format, ITA and ENG language / Formato UE, lingua italiana e inglese

**\*Ingredients, label format and claims are compliant to the EU regulation food**

**Carton / Cartone**

TYPE / tipologia	<b>Standard Perle di Sole</b>
NUMBER PIECES / numero pezzi	24 pcs



GROSS WEIGHT / peso Lordo	Approx. 5,4 kg
CARTON SIZE / dimensioni cartone	cm 29,5 x 22,5 x 20h
EAN code / codice EAN	8010746116691
LABEL FORMAT / formato etichetta	Same as SKU / come riportato su unità di vendita.

#### PALLET

TYPE / tipologia	EPAL cm 80 x 120 x 175 h. approx.
LAYERS /strati	8
CT / LAYERS (cartoni / strati)	13
CT / PALLET	104
GROSS WEIGHT / peso lordo	Approx. 580 kg

EU - NUTRITION FACTS 100 g	
Energy	1530kj/360kcal
Fat	0g
of which saturated	0g
Carbohydrates	90,0g
of which sugars	76,4g
Fiber	0g
Proteins	0g
Salt	0g





# Giacobbe snc di Giacobbe R & C

Loc. Pianferioso 62 – 17046 Sassello (SV) Tel e Fax 019724860

e-mail: info@amarettigiacobbe.it internet: www.amarettigiacobbe.it

codice fiscale e partita IVA 01013380090 CCIAA Savona n. 106802

## Scheda tecnica amaretti

**Modalità d'imballaggio:** prodotto confezionato in involucro flowpack polipropilene, rifasciato manualmente "a fiocco".

**Shelf-life:** 6 mesi (preferibilmente in luogo fresco e asciutto)

**Etichettatura:** Nome del prodotto – ingredienti – scadenza – lotto di produzione.

**Nome prodotto:** Amaretti croccantino rhum

### **Ingredienti:**

Ingredienti: Zucchero – Mandorle d'albicocca 25% - Pasta croccantino al rhum 14% (zucchero caramellato, **nocciole**, olio di **arachide**, aromi) - **Mandorle** 9% - **Albume d'uovo** - Aromi.

Senza glutine.

Valori medi per 100 g

energia	1806 kJ/432 kcal
grassi	20 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	2,0 g
carboidrati	47 g
di cui:	
- zuccheri	47 g
fibre	11 g
proteine	10 g
sale	0,16 g

**Nome prodotto:** Amaretti pistacchio

### **Ingredienti:**

Zucchero - Mandorle d'albicocca 28% - **Mandorle** 9% - **Pistacchio** 9% – albume d'uovo – Aromi.

Può contenere tracce di **frutta a guscio**.

SENZA GLUTINE.

Valori medi per 100 g

energia	1799 kJ/431 kcal
grassi	21 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	1,6 g
carboidrati	43 g
di cui:	
- zuccheri	43 g
fibre	12 g
proteine	12 g
sale	0,18 g

**Nome prodotto:** Amaretti agli agrumi

### **Ingredienti:**

Ingredienti: Zucchero - Mandorle d'albicocca 30% - Pasta di agrumi 12% (Scorze d'arancia, clementine, zucchero, sciroppo di glucosio, aromi, conservanti E220 tracce) **Mandorle** 10% - **Albume d'uovo**, Aromi.

**Può contenere tracce di altra frutta a guscio**.

SENZA GLUTINE

Valori medi per 100 g

energia	1790 kJ/429 kcal
grassi	21 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	1,7 g
carboidrati	44 g
di cui:	
- zuccheri	44 g
fibre	10 g
proteine	10 g
sale	0,18 g



# Giacobbe snc di Giacobbe R & C

Loc. Pianferioso 62 – 17046 Sassello (SV) Tel e Fax 019724860

e-mail: info@amarettigiacobbe.it internet: www.amarettigiacobbe.it

codice fiscale e partita IVA 01013380090 CCIAA Savona n. 106802

**Nome prodotto:** Amaretti al chinotto

**Ingredienti:**

Zucchero - Mandorle d'albicocca 30% - Chinotti canditi 12% (Chinotti 80%, zucchero, sciroppo di glucosio, pectina, acidificante: acido citrico, conservante E220 anidride solforosa residuo) Mandorle 10% - Albume d'uovo, Aromi.

Può contenere tracce di altra frutta a guscio  
SENZA GLUTINE

Valori medi per 100 g

energia	1790 kJ/429 kcal
grassi	21 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	1,7 g
carboidrati	44 g
di cui:	
- zuccheri	44 g
fibre	10 g
proteine	10 g
sale	0,18 g

**Nome prodotto:** "Amaricchi" con uvetta e pinoli

**Ingredienti:**

Zucchero - Mandorle d'albicocca 28% - Uva sultanina 12% - **Mandorle** 9% - Pinoli 2,5% - Albume d'uovo - Aromi .

Può contenere tracce di altra **frutta a guscio**.  
SENZA GLUTINE

Valori medi per 100 g

energia	1549 kJ/370 kcal
grassi	13 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	0,9 g
carboidrati	45 g
di cui:	
- zuccheri	45 g
fibre	16 g
proteine	11 g
sale	0,15 g

**Nome prodotto:** Amaretti al cacao

**Ingredienti:**

Zucchero - Mandorle d'albicocca 30% - **Mandorle** 10% - Cacao 5 % (burro di cacao 22-24%) - Albume d'uovo - Aromi.

Può contenere tracce di altra **frutta in guscio**.  
SENZA GLUTINE

Valori medi per 100 g

energia	1637 kJ/392 kcal
grassi	16 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	1,5 g
carboidrati	43 g
di cui:	
- zuccheri	43 g
fibre	14 g
proteine	11 g
sale	0,17 g

**Nome prodotto:** Amaretti al caffè

**Ingredienti:**

Ingredienti: Zucchero - Mandorle d'albicocca 34% - **Mandorle** 7% - Caffè concentrato 3,5%- **Albume** - aromi.

Può contenere tracce di **altra frutta a guscio**.  
Senza glutine.

Valori medi per 100 g

energia	1667 kJ/399 kcal
grassi	17 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	1,2 g
carboidrati	44 g
di cui:	
- zuccheri	44 g
fibre	12 g
proteine	11 g
sale	0,15 g



# Giacobbe snc di Giacobbe R & C

Loc. Pianferioso 62 – 17046 Sassello (SV) Tel e Fax 019724860

e-mail: info@amarettigiacobbe.it internet: www.amarettigiacobbe.it

codice fiscale e partita IVA 01013380090 CCIAA Savona n. 106802

## Valori medi per 100 g

energia	1620 kJ/387 kcal
grassi	14 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	0,9 g
carboidrati	51 g
di cui:	
- zuccheri	45 g
fibre	13 g
proteine	8,6 g
sale	0,14 g

**Nome prodotto:** Amaretti alla castagna

### **Ingredienti:**

Zucchero - Mandorle d'albicocca 28% – Castagne candite 20% (Castagne, zucchero, sciroppo di glucosio, conservante potassio sorbato) – **Mandorle** 9% – Albume d'uovo – Aromi .

Può contenere tracce di altra **frutta in guscio**.

SENZA GLUTINE

## Valori medi per 100 g

energia	1785 kJ/427 kcal
grassi	21 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	6,2 g
carboidrati	46 g
di cui:	
- zuccheri	46 g
fibre	11 g
proteine	9,6 g
sale	0,14 g

**Nome prodotto:** Amaretti al cocco

### **Ingredienti:**

Zucchero – Mandorle d'albicocca 22% - **Mandorle** 14% – Cocco 12 % -Albume d'uovo - Miele - Aromi.

Può contenere tracce di altra **frutta in guscio**

SENZA GLUTINE

## Valori medi per 100 g

energia	1673 kJ/400 kcal
grassi	17 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	1,2 g
carboidrati	46 g
di cui:	
- zuccheri	46 g
fibre	13 g
proteine	10 g
sale	0,19 g

**Nome prodotto:** Amaretti alla fragola

### **Ingredienti:**

Zucchero - Mandorle d'albicocca 27% – Preparato di fragole 12% (fragole, sciroppo di glucosio, zucchero, acidificante: acido citrico, acido tartarico, aromi, addensanti: pectina, cloruro di calcio; succo concentrato di carota nera, aroma naturale) – **Mandorle** 11% – Albume d'uovo – Aromi.

Può contenere tracce di altra **frutta in guscio**.

SENZA GLUTINE



# Giacobbe snc di Giacobbe R & C

Loc. Pianferioso 62 – 17046 Sassello (SV) Tel e Fax 019724860

e-mail: info@amarettigiacobbe.it internet: www.amarettigiacobbe.it

codice fiscale e partita IVA 01013380090 CCIAA Savona n. 106802

**Nome prodotto:** Amaretti alla frutta

## Amaretti all'albicocca

**Ingredienti:** Zucchero - Mandorle d'albicocca 30%

- Pasta di albicocche 12% (Albicocche, zucchero, sciroppo di glucosio, conservanti E220 tracce) **Mandorle** 10% - **Albume d'uovo**, Aromi.

**Può contenere tracce di altra frutta a guscio.**

SENZA GLUTINE

## Amaretti alla ciliegia

**I Ingredienti:** Zucchero - Mandorle d'albicocca 30% - Pasta di ciliegie 12% (Ciliegie, zucchero, sciroppo di glucosio, Coloranti E127. Aromi. Conservanti E220 tracce) **Mandorle** 10% - **Albume d'uovo**, Aromi.

**Può contenere tracce di altra frutta a guscio.**

SENZA GLUTINE

### Valori medi per 100 g

energia	1683 kJ/402 kcal
grassi	16 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	1,1 g
carboidrati	48 g
di cui:	
- zuccheri	48 g
fibre	12 g
proteine	9,7 g
sale	0,19 g

**Nome prodotto:** Amaretti frutti di bosco

## Ingredienti:

Zucchero - Mandorle d'albicocca 27% – Pasta frutti di bosco 12% (sciroppo di glucosio, zucchero, fragole, mirtilli, more; acidificanti: acido citrico, acido tartarico; succo concentrato di carota nera; addensanti: pectina, farina di semi di carrube, cloruro di calcio; aromi. può contenere tracce di **soia e latte**) –

**Mandorle** 11% – **Albume d'uovo** – Aromi.

**Può contenere tracce di altra frutta in guscio**

SENZA GLUTINE

### Valori medi per 100 g

energia	1673 kJ/400 kcal
grassi	17 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	1,2 g
carboidrati	46 g
di cui:	
- zuccheri	46 g
fibre	13 g
proteine	10 g
sale	0,19 g



# Giacobbe snc di Giacobbe R & C

Loc. Pianferioso 62 – 17046 Sassello (SV) Tel e Fax 019724860

e-mail: info@amarettigiacobbe.it internet: www.amarettigiacobbe.it

codice fiscale e partita IVA 01013380090 CCIAA Savona n. 106802

## Nome prodotto:

Amaretti gocce

di cioccolato

### Ingredienti:

Zucchero - Mandorle d'albicocca 28% – Cioccolato fondente 8% (Cacao min 45%.  
Ingredienti: pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: **lecitina di soia**. Estratto di vaniglia. Può contenere **tracce di lattosio e proteine del latte**) – **Mandorle 9%** – **Albume d'uovo** – Aromi.

Può contenere tracce di **altra frutta a guscio**.

Senza glutine.

## Valori medi per 100 g

energia	1822 kJ/435 kcal
grassi	19 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	2,6 g
carboidrati	51 g
di cui:	
- zuccheri	51 g
fibre	8,5 g
proteine	10 g
sale	0,13 g

**Nome prodotto:** Amaretti al limone

### Ingredienti:

Zucchero - Mandorle d'albicocca 27% - Pasta di limone 12% (Scorze di limone 63%, sciroppo di glucosio, zucchero, antiossidante: acido ascorbico; aromi naturali di limone) **Mandorle 11%** - **Albume d'uovo**, Aromi.

**Può contenere tracce di altra frutta a guscio**.

SENZA GLUTINE

## Valori medi per 100 g

energia	1668 kJ/396 kcal
grassi	11 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	0,9 g
carboidrati	61 g
di cui:	
- zuccheri	60 g
fibre	2,8 g
proteine	11 g
sale	0,18 g

**Nome prodotto:** Amaretti alla nocciola

### Ingredienti:

Zucchero - **Mandorle 23%** - **Nocciole 19%** - Crema di **nocciole 8%** - albume **d'uovo** – Agente lievitante: bicarbonato d'ammonio - Aromi.

Può contenere tracce di **altra frutta a guscio**.

SENZA GLUTINE

## Valori medi per 100 g

energia	1976 kJ/474 kcal
grassi	28 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	2,3 g
carboidrati	42 g
di cui:	
- zuccheri	42 g
fibre	9,5 g
proteine	9,5 g
sale	0,16 g



# Giacobbe snc di Giacobbe R & C

Loc. Pianferioso 62 – 17046 Sassello (SV) Tel e Fax 019724860

e-mail: info@amarettigiacobbe.it internet: www.amarettigiacobbe.it

codice fiscale e partita IVA 01013380090 CCIAA Savona n. 106802

**Nome prodotto:** Amaretti pera e cioccolato

**Ingredienti:**

Zucchero - Mandorle d'albicocca 26% – **Mandorle** 11% - Pere 10% (Pere, sciroppo di glucosio, amido modificato, acidificanti: acido citrico-sodio citrato, antiossidante: acido ascorbico, conservante: potassio sorbato, aromi) - Cioccolato fondente 6% (Cacao min 45%. Ingredienti: zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: **lecitina di soia**. Aroma naturale di vaniglia.) — **Albume d'uovo** – Aromi.

Può contenere tracce di **altra frutta a guscio**.  
Senza glutine.

Valori medi per 100 g

energia	1.778 kJ/425 kcal
grassi	19 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	2,5 g
carboidrati	50 g
di cui:	
- zuccheri	50 g
fibre	8,7 g
proteine	9.5 g
sale	0,06 g

**Nome prodotto:** Amaretti tutta mandorla

**Ingredienti:**

Zucchero, **Mandorle dolci e amare** 40%, albume d'**uovo**, miele, aromi.

Può contenere tracce di **altra frutta a guscio**  
**SENZA GLUTINE.**

Valori medi per 100 g

energia	1790 kJ/429 kcal
grassi	21 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	1,7 g
carboidrati	44 g
di cui:	
- zuccheri	44 g
fibre	10 g
proteine	10 g
sale	0,18 g